
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 49 

84-218 ŁĘCZYCE

Zarządzenie Nr 0050.111.2018 
Wójta Gminy Łęczyce 

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie uchwały Nr XXLVI/105/2017 Rady Gminy 
Łęczyce z dnia 18 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyce na 2018r.,

Wójt Gminy Łęczyce zarządza, co następuje:

§1.
1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały
804.300,00 zł

Plan dochodow po zmianach wynosi: 63.593.564,15 zł
w tym:
- dochody bieżqce
- dochody majqtkowe

60.870.203,15 zł
2.723.261,00 zł

§2.
2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę:
- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

600.436.00 zł
1.404.736,00 zł

Plan wydatków po zmianach wynosi:
w tym:
- wydatki bieżqce 57.105.513,15 zł
-dochody majqtkowe 8.070.721,00zł

65.176.234,15 zł

§3.
Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie:

1. Plan dochodów po zmianach wynosi
2. Plan wydatków po zmianach wynosi

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

22.302.637.15 zł
22.169.292.15 zł

§4.
Zmienia się załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/105/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia 18 grudnia 
2017r. Plan wydatków majątkowych na 2018r. (nie ujętych w WPF) - (zadania jednoroczne 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§5.
Zmienia się załącznik Nr 4A do uchwały Nr XLVI/105/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia 18 grudnia 
2017r. Plan wydatków majątkowych na 2018r. (nie ujętych w WPF) - Fundusz sołecki (zadania 
jednoroczne) zgodnie z załącznikiem Nr 4A do niniejszego zarządzenia.



§6.
Zmienia się załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLVI/105/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia 18 grudnia 
2017r. Dotacje celowe w 2018r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 
przyjęty.

sposób zwyczajowo



WÓJT GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 49

84-918 ŁĘCZYCE

Uzasadnienie do zarzqdzenia Nr 0050.111.2018 z dnia 11 grudnia 2018 r.

DOCHODY:

Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego FB-1.3111.289.2018.EP zwiększono plan dochodów i 
wydatków oraz plan zadań z zakresu administracji rzqdowej w rozdziale 85501 o kwotę 804.300 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia wychowawczego oraz koszty obsługi tego zadania.

WYDATKI

Po analizie budżetu dokonano zmiany w planie wydatków w niżej podanych rozdziałach:
- 70005 dokonano przesunięcia między § wydatków bieżqcych na kwotę 176 zł
- 75022 dokonano przesunięcia między § wydatków bieżqcych na kwotę 5.000 zł
- 75023 zmniejszono plan wydatków o kwotę 38.050 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 46.734
- 75075 zmniejszono plan wydatków bieżqcych o 3.000 zł
- 75095 zmniejszono plan wydatków bieżqcych o kwotę 5.684 zł
- 85153 dokonano przesunięcia między § wydatków o kwotę 500 zł
- 85154 dokonano przesunięcia między § wydatków o kwotę 750 zł
- 90003 zwiększono plan wydatków bieżqcych o kwotę 4.500 zł
- 90005 dokonano przesunięcia wydatków bieżqcych na majqtkowe w wysokości 7.125 zł
- 90015 zwiększono plan wydatków bieżqcych o kwotę 3.000 zł
- 90095 zmniejszono plan wydatków o kwotę 15.046 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 7.546
- 92105 dokonano przesunięcia między § wydatków bieżqcych na kwotę 800 zł
- 92601 dokonano przesunięcia między § wydatków bieżqcych na kwotę 1.507 zł

Ze względu na zmiany w planie wydatków majqtkowych zmienia się załqcznik Nr 4 Plan wydatków 
majqtkowych na 2018r. (nie ujętych w WPF) zadania jednoroczne, załqcznik Nr 4A Plan wydatków 
majqtkowych na 2018r. (nie ujętych w WPF) - Fundusz Sołecki (zadania jednoroczne) oraz 
załqcznik Nr 11 Dotacje celowe w 2018r. Dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych.

Na wniosek sołectw przeniesiono środki sołeckie:
- Sołectwa Strzebielino Osiedle - przeniesiono środki sołeckie w rozdziale 92105 między

§ wydatków bieżqcych na kwotę 100 zł
- Sołectwo Kaczkowo - przeniesiona środki z rezerwy w wysokości 40 zł do rozdziału 92105

Na wniosek Dyrektorów Szkół dokonano zmiany w planach finansowych Szkół na kwotę 434.134 zł 
w niżej podanych rozdziałach:
- 80101 zmniejszono plan wydatków o 370.459 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 288.395 zł 

oraz dokonano przesunięcia z jednostki do oświaty na wydatki majqtkowe kwotę 35.000 zł
- 80103 zwiększono plan wydatków bieżqcych o kwotę 2.960 zł
- 80104 zmniejszono plan wydatków o 46.397 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 21.732 zł
- 80110 zmniejszono plan wydatków o 823 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 36.862 zł

- 80113 dokonano zwiększono plan wydatków o kwotę 6.644 zł
- 80146 zmniejszono plan wydatków o 4.718 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 2.900 zł
- 80148 zmniejszono plan wydatków o 496 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 8.026 zł
- 80149 zmniejszono plan wydatków o 5.868 zł oraz dokonano zwiększenia planu 016.334 zł
- 80150 zmniejszono plan wydatków o 181 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 46.650 zł
- 80195 zmniejszono plan wydatków o 5.192 z oraz dokonano zwiększenia planu o 3.631 zł
- 85401 dokonano przesunięcia między § wydatków o kwotę 3.244 zł



Na wniosek Kierownika OPS dokonano przeniesień na kwotę 85.280 w niżej podanych rozdziałach:
- 85202 zmniejszono plan wydatków własnych o kwotę 12.754 zł
- 85205 dokonano przesunięcia między § wydatków własnych na kwotę 500 zł
- 85214 dokonano zwiększenia planu wydatków własnych o kwotę 14.776 zł
- 85215 dokonano zmniejszenia planu wydatków własnych o kwotę 2.022 zł
- 85219 zmniejszono plan wydatków własnych o 2.114 zł oraz dokonano zwiększenia o 7.836 zł
- 85295 zmniejszono plan wydatków własnych o 6.852 zł oraz dokonano zwiększenia o 1.130 zł
- 85501 dokonano przesunięcia między § wydatków zleconych na kwotę 2.265 zł
- 85502 dokonano przesunięcia między § wydatków zleconych na kwotę 40.612 zł
- 85504 zmniejszono plan wydatków własnych o 18.161 zł oraz dokonano zwiększenia o 161 zł
- 85508 dokonano zwiększenia planu wydatków własnych o kwotę 18.000 zł

Powyższych zmian dokonano w załącznikach Nr 1 - Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

JT
-ĘCZYCE

5 Wittbrodt



Zmiana uchwały budżetowej na 2018r. - DOCHODY

DOCHODY

Załącznik 1 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050/111/2018 z dnia 11.12.2018
Strona: 1 z 1

RAZEM:

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(")

ZWIĘKSZENIA 
(+)

PLAN PO
ZMIANIE

Plan przed zmianą: oZ 7oy Zo4,15

Plan po zmianie: 0,00 804 300,00 63 593 564,15
z tego:

Dochody bieżące 60 065 903,15 0,00 804 300,00 60 870 203,15
Dochody majątkowe 2 723 361,00 0,00 0,00 2 723 361,00

855 RODZINA 20 560 440,00 0,00 804 300,00 21 364 740,00
Dochody bieżące 20 560 440,00 0,00 804 300,00 21 364 740,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE 11 262 000,00 0,00 804 300,00 12 066 300,00
Dochody bieżące 11 262 000,00 0,00 804 300,00 12 066 300,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 
wychowywaniu dzieci

11 262 000,00 0,00 804 300,00 12 066 300,00

804 300,00 63 593 564,1562 789 264,15
Koniec wydruku

IN LI ŁĘCZYCE

Pinti-Wittbrodt

©GRA VIS BUDŻET SQL



Zmiana uchwały budżetowej na 2018r. - WYDATKI
WÓJT GMINY tECZYCF

WYDATKI
84-21 RłPn7VrE

Załącznik Nr 2 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Strona: / z 5Nr 0050/111/2018 z dnia 11.12.2018

—
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PI AN PO

DZ-ROZDZ WYSZCZEGÓLNIENIE (--) ( + ) ZMIANIE

Plan przed zmianą: 64 371 934,15
Plan po zmianie: 600 436,00 1 404 736,00 65 176 234,15

z tego:
Wydatki Bieżące 56 307 050,15 564 148,00 1 362 611,00 57 105 513,15
Wydatki Majątkowe 8 064 884,00 36 288,00 42 125,00 8 070 721,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 328 501,00 176,00 176,00 328 501,00
Wydatki Bieżące 197 001,00 176,00 176,00 197 001,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 318 501,00 176,00 176,00 318 501,00
Wydatki Bieżące 187 001,00 176,00 176,00 187 001,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 187 001,00 176,00 176,00 187 001,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 187 001,00 176,00 176,00 187 001,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 280 789,00 51 734,00 51 734,00 5 280 789,00
Wydatki Bieżące 4 271 979,00 51 734,00 51 734,00 4 271 979,00

75022 RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 
POWIATU)

222 300,00 5 000,00 5 000,00 222 300,00

Wydatki Bieżące 222 300,00 5 000,00 5 000,00 222 300,00
z tego:

o - Wydatki jednostek budżetowych 32 300,00 0,00 5 000,00 37 300,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 32 300,00 0,00 5 000,00 37 300,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 190 000,00 5 000,00 0,00 185 000,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 
POWIATU)

4 679 109,00 38 050,00 46 734,00 4 687 793,00

Wydatki Bieżące 3 671 299,00 38 050,00 46 734,00 3 679 983,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 3 661 749,00 38 050,00 46 734,00 3 670 433,00
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000 197,00 14 150,00 14 150,00 3 000 197,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 661 552,00 23 900,00 32 584,00 670 236,00

75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

77 500,00 3 000,00 0,00 74 500,00

Wydatki Bieżące 76 500,00 3 000,00 0,00 73 500,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 76 500,00 3 000,00 0,00 73 500,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 76 500,00 3 000,00 0,00 73 500,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 215 872,00 5 684,00 0,00 210 188,00
Wydatki Bieżące 215 872,00 5 684,00 0,00 210 188,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 37 600,00 3 763,00 0,00 33 837,00V . Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 000,00 933,00 0,00 21 067,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 600,00 2 830,00 0,00 12 770,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00 1 921,00 0,00 58 079,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 80 731,00 40,00 0,00 80 691,00
Wydatki Bieżące 80 731,00 40,00 0,00 80 691,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 80 731,00 40,00 0,00 80 691,00
Wydatki Bieżące 80 731,00 40,00 0,00 80 691,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 80 731,00 40,00 0,00 80 691,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80 731,00 40,00 0,00 80 691,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 359 731,00 434 134,00 434 134,00 22 359 731,00
Wydatki Bieżące 20 357 738,00 399 134,00 399 134,00 20 357 738,00
Wydatki Majątkowe 2 001 993,00 35 000,00 35 000,00 2 001 993,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 13 728 169,00 370 459,00 288 395,00 13 646 105,00
Wydatki Bieżące 11 744 085,00 335 459,00 253 395,00 11 662 021,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych II 311 762,00 335 323,00 235 757,00 11 212 196,00
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 102 074,00 324 423,00 150 974,00 9 928 625,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 209 688,00 10 900,00 84 783,00 1 283 571,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 385 080,00 136,00 17 638,00 402 582,00
Wydatki Majątkowe 1 984 084,00 35 000,00 35 000,00 1 984 084,00

— -a-.. ■ '< ■ . -i ■■----------- - ---------------------------------------------------- ---------------------—-- ---------------------

©GRA VIS BUDŻET SQL



Strona: 2 z 5

Zmiana uchwały budżetowej na 2018r. - WYDATKI Załącznik Nr 2 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

WVr»ATk-| Nr 0050/111/2018 z dnia 11.12.2018

DZ-ROZDZ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA
(")

ZWIĘKSZENIA 
( + )

PLAN PO
ZMIANIE

z tego:
■ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 984 084,00 35 000,00 35 000,00 1 984 084,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE PRZY SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH

332 611,00 0,00 2 960,00 335 571,00

Wydatki Bieżące 332 611,00 0,00 2 960.00 335 571,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 316 462,00 0,00 2 960,00 319 422,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 267 916,00 0,00 2 960,00 270 876,00

80104 PRZEDSZKOLA 2 450 423,00 46 397,00 21 732,00 2 425 758,00
Wydatki Bieżące 2 450 423,00 46 397,00 21 732,00 2 425 758,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 1 267 787,00 6 401,00 19 932,00 1 281 318,00
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 987 878,00 1 937,00 11 945,00 997 886,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 279 909,00 4 464,00 7 987,00 283 432,00

- Dotacje na zadania bieżące 1 133 917,00 39 884,00 0,00 1 094 033,00
- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 719,00 112,00 1 800,00 50 407,00

80110 GIMNAZJA 2 863 055,00 823,00 36 862,00 2 899 094,00
Wydatki Bieżące 2 845 146,00 823,00 36 862,00 2 881 185,00

• z tego:
- Wydatki jednostek budżetowych 2 743 108,00 823,00 34 462,00 2 776 747,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 390 528,00 0,00 33 162,00 2 423 690,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 352 580,00 823,00 1 300,00 353 057,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 102 038,00 0,00 2 400,00 104 438,00

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 647 603,00 0,00 6 644,00 654 247,00
Wydatki Bieżące 647 603,00 0,00 6 644,00 654 247,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 647 603,00 0,00 6 644,00 654 247,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 647 603,00 0,00 6 644,00 654 247,00

80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 71 559,00 4 718,00 2 900,00 69 741,00
Wydatki Bieżące 71 559,00 4 718,00 2 900,00 69 741,00
z tego:

■ Wydatki jednostek budżetowych 71 559,00 4 718,00 2 900,00 69 741,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 71 559,00 4 718,00 2 900,00 69 741,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE 652 409,00 496,00 8 026,00 659 939,00
Wydatki Bieżące 652 409,00 496,00 8 026,00 659 939,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 650 005,00 496,00 7 918,00 657 427,00

• . Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 602 209,00 0,00 7 918,00 610 127,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 47 796,00 496,00 0,00 47 300,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 404,00 0,00 108,00 2 512,00

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 
METOD PR DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO.

148 383,00 5 868,00 16 334,00 158 849,00

Wydatki Bieżące 148 383,00 5 868,00 16 334,00 158 849,00

- Wydatki jednostek budżetowych 17 910,00 5 400,00 0,00 12 510,00
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 910,00 5 400,00 0,00 11 510,00

- Dotacje na zadania bieżące 129 729,00 0,00 16 334,00 146 063,00
- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 744,00 468,00 0,00 276,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 
METOD PR DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, 
LICEACH OGÓLNOKSZTAŁ LICEACH
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH 
ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

909 318,00 181,00 46 650,00 955 787,00

Wydatki Bieżące 909 318,00 181,00 46 650,00 955 787,00
z tego:

©GRA V1S BUDŻET SQL



Zmiana uchwały budżetowej na 2018r. - WYDATKI

Strona: 3 z 5

Załącznik Nr 2 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

WYDATKI Nr 0050/111/2018 z dnia 11.12.2018

DZ-ROZD7 wvę7C7Pr,ńT kttpkttr PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

- Wydatki jednostek budżetowych
ZMIANĄ

872 817,00
(-)

181,00
( + )
45 068,00

ZMIANIE
917 704,00

. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 809 567,00 0,00 44 906,00 854 473,00

. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 63 250,00 181,00 162,00 63 231,00
- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 501,00 0,00 1 582,00 38 083,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 218 757,00 5 192,00 3 631,00 217 196,00
Wydatki Bieżące 218 757,00 5 192,00 3 631,00 217 196,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 214 257,00 5 192,00 3 631,00 212 696,00
■ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 148,00 0,00 384,00 33 532,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 181 109,00 5 192,00 3 247,00 179 164,00

851 OCHRONA ZDROWIA 279 531,00 1 250,00 1 250,00 279 531,00
Wydatki Bieżące 279 531,00 1 250,00 1 250,00 279 531,00

85153 ZWALCZANIE NARKOMANII 76 820,00 500,00 500,00 76 820,00
Wydatki Bieżące 76 820,00 500,00 500,00 76 820,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 76 820,00 500,00 500,00 76 820,00
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 500,00 0,00 250,00 24 750,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 52 320,00 500,00 250,00 52 070,00

^154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 104 380,00 750,00 750,00 104 380,00
Wydatki Bieżące 104 380,00 750,00 750,00 104 380,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 104 380,00 750,00 750,00 104 380,00
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 300,00 0,00 750,00 35 050,00
■ Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 080,00 750,00 0,00 69 330,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 927 277,00 24 242,00 24 242,00 2 927 277,00
Wydatki Bieżące 2 927 277,00 24 242,00 24 242,00 2 927 277,00

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 198 300,00 12 754,00 0,00 185 546,00
Wydatki Bieżące 198 300,00 12 754,00 0,00 185 546,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 198 300,00 12 754,00 0,00 185 546,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 198 300,00 12 754,00 0,00 185 546,00

85205 ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA 
PRZEMOCY W RODZINIE

16 800,00 500,00 500,00 16 800,00

Wydatki Bieżące 16 800,00 500,00 500,00 16 800,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 16 800,00 500,00 500,00 16 800,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 800,00 500,00 500,00 16 800,00

^,214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

319 000,00 0,00 14 776,00 333 776,00

Wydatki Bieżące 319 000,00 0,00 14 776,00 333 776,00
z tego:

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 319 000,00 0,00 14 776,00 333 776,00
85215 DODATKI MIESZKANIOWE 105 438,00 2 022,00 0,00 103 416,00

Wydatki Bieżące 105 438,00 2 022,00 0,00 103 416,00
z tego:

■ Świadczenia na rzecz osób fizycznych 105 355,00 2 022,00 0,00 103 333,00
85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 938 399,00 2 114,00 7 836,00 944 121,00

Wydatki Bieżące 938 399,00 2 114,00 7 836,00 944 121,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 932 199,00 1 166,00 7 836,00 938 869,00
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 830 673,00 890,00 6 008,00 835 791,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 101 526,00 276,00 1 828,00 103 078,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 200,00 948,00 0,00 5 252,00
85295 POZOSTAŁA DZIAŁNOŚĆ 39 390,00 6 852,00 1 130,00 33 668,00

Wydatki Bieżące 39 390,00 6 852,00 1 130,00 33 668,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 14 559,00 6 516,00 1 130,00 9 173,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 399,00 689,00 0,00 1 710,00

. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 160,00 5 827,00 1 130,00 7 463,00

©GRA VIS BUDŻET SQL



Zmiana uchwały budżetowej na 2018r. - WYDATKI

Strona: 4 z 5

Załącznik Nr 2 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

WYDATKI Nr 0050/111/2018 z dnia 11.12.2018

DZ-ROZDZ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(")

ZWIĘKSZENIA 
( + )

PLAN PO
7.MIANTF

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 831,00 336,00 0,00 24 495,00
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 961 251,00 3 244,00 3 244,00 961 251,00

Wydatki Bieżące 961 251,00 3 244,00 3 244,00 961 251,00
85401 ŚWIETLICE SZKOLNE 606 336,00 3 244,00 3 244,00 606 336,00

Wydatki Bieżące
z tego:

606 336,00 3 244,00 3 244,00 606 336,00

- Wydatki jednostek budżetowych 581 341,00 3 244,00 1 694,00 579 791,00
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 538 144,00 3 244,00 1 694,00 536 594,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 995,00 0,00 1 550,00 26 545,00
855 RODZINA 20 747 257,00 61 038,00 865 338,00 21 551 557,00

Wydatki Bieżące 20 747 257,00 61 038,00 865 338,00 21 551 557,00
85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE 11 262 000,00 2 265,00 806 565,00 12 066 300,00

Wydatki Bieżące
z tego:

11 262 000,00 2 265,00 806 565,00 12 066 300,00

- Wydatki jednostek budżetowych 183 010,00 1 765,00 2 265,00 183 510,00
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 143 285,00 0,00 1 755,00 145 040,00
: Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39 725,00 1 765,00 510,00 38 470,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 078 990,00 500,00 804 300,00 11 882 790,00
£j502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIDCZEN1A Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

8 624 080,00 40 612,00 40 612,00 8 624 080,00

Wydatki Bieżące
z tego:

8 624 080,00 40 612,00 40 612,00 8 624 080,00

- Wydatki jednostek budżetowych 757 203,00 40 612,00 5 612,00 722 203,00
■ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 706 238,00 35 400,00 4 552,00 675 390,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 965,00 5 212,00 1 060,00 46 813,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 866 877,00 0,00 35 000,00 7 901 877,00
85504 WSPIERANIE RODZINY 712 645,00 18 161,00 161,00 694 645,00

Wydatki Bieżące
z tego:

712 645,00 18 161,00 161,00 694 645,00

- Wydatki jednostek budżetowych 112 145,00 18 150,00 161,00 94 156,00
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 104 381,00 17 912,00 161,00 86 630,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 764,00 238,00 0,00 7 526,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 600 500,00 11,00 0,00 600 489,00
85508 RODZINY ZASTĘPCZE 147 900,00 0,00 18 000,00 165 900,00

•
Wydatki Bieżące
z tego:

147 900,00 0,00 18 000,00 165 900,00

- Wydatki jednostek budżetowych 147 900,00 0,00 18 000,00 165 900,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 147 900,00 0,00 18 000,00 165 900,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA 
ŚRODOWISKA

2 621 390,00 22 171,00 22 171,00 2 621 390,00

Wydatki Bieżące 2 362 765,00 22 171,00 15 046,00 2 355 640,00
Wydatki Majątkowe 258 625,00 0,00 7 125,00 265 750,00

90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 64 408,00 0,00 4 500,00 68 908,00
Wydatki Bieżące
z tego:

64 408,00 0,00 4 500,00 68 908,00

- Wydatki jednostek budżetowych 64 408,00 0,00 4 500,00 68 908,00
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61 308,00 0,00 4 500,00 65 808,00

90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 
KLIMATU

88 125,00 7 125,00 7 125,00 88 125,00

Wydatki Bieżące
z tego:

7 125,00 7 125,00 0,00 0,00

- Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o o 
których mowa w art.5 ust.l pkt 2i3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 o finansach publicznych

7 125,00 7 125,00 0,00 0,00

Wydatki Majątkowe
z tego:

81 000,00 0,00 7 125,00 88 125,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 81 000,00 0,00 7 125,00 88 125,00
90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 912 597,00 0,00 3 000,00 915 597,00

©GRA VIS BUDŻET SQL



Zmiana uchwały budżetowej na 2018r. - WYDATKI

Strona: 5 z 5
WYDATKI

Załącznik Nr 2 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050/111/2018 z dnia 11.12.2018

1 404 736,00

DZ-ROZDZ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(--)

ZWIĘKSZENIA
( + )

PLAN PO
ZMIANIE

90095

Wydatki Bieżące
z tego:

■ Wydatki jednostek budżetowych
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

750 008,00 0,00 3 000,00

750 008,00 0,00 3 000,00
750 008,00 0,00 3 000,00

753 008,00

753 008,00
753 008,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 145 036,00 15 046,00 7 546,00 137 536,00
Wydatki Bieżące
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych
■ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

130 000,00 15 046,00 7 546,00

130 000,00 15 046,00 7 546,00
5 000,00 0,00 2 546,00

125 000,00 15 046,00 5 000,00

122 500,00

122 500,00
7 546,00

114 954,00
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
2 464 114,00 900,00 940,00 2 464 154,00

92105
Wydatki Bieżące 1 706 750,00 900,00 940,00 1 706 790,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 388 053,00 900,00 940,00 388 093,00
Wydatki Bieżące
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych
. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

146 013,00 900,00 940,00

102 013,00 900,00 940,00
12 992,00 0,00 800,00
89 021,00 900,00 140,00

146 053,00

102 053,00
13 792,00
88 261,00

">26 KULTURA FIZYCZNA 433 416,00 1 507,00 1 507,00 433 416,00

92601

Wydatki Bieżące
Wydatki Majątkowe

176 289,00 219,00 1507,00
257 127,00 1 288,00 0,00

177 577,00
255 839,00

OBIEKTY SPORTOWE 277 710,00 1 507,00 1 507,00 277 710,00
Wydatki Bieżące
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych
.• Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki Majątkowe
z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne

20 583,00 219,00 1507,00

20 583,00 219,00 1 507,00
20 583,00 219,00 1 507,00

257 127,00 1 288,00 0,00

257 127,00 1 288,00 0,00

21 871,00

21 871,00
21 871,00

255 839,00

255 839,00

Koniec wydruku
64 371 934,15 600 436,00 | 65 176 234,15Razem:

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■
©GRA VIS BUDŻET SQL



Dochędy zadań z zakresu administracji rządowi, zleconych gminie
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.111.2018 Wójta Gminy Łęczyce z dnia 11 grudnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 pt 11 * Rolr ictwo i łowiectwo d i i Hi IłllH I
1 Ib' J 387 772,15 0,00 387 772,15

01095 Pozostała działalność 387 772,15 0,00 387 772,15

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

387 772,15 0,00 387 772,15

Hi50 i Adm inistracja publiczn a
ził i,| ł ? , ||l 87 808,00 0,00 87 808,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 808,00 0,00 87 808,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 800,00 0,00 1 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 008,00 0,00 86 008,00

H51 ? I H ■ i j] | Urzę 
prav

dy naczelnych organów władzy pa 
ira oraz sądownictwa

ństwowej, kontroli i ochrony
1 M2 1 101 595,00 u 0,00 101 595,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 240,00 0,00 2 240,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 240,00 0,00 2 240,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybo 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

ry
99 355,00 0,00 99 355,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99 355,00 0,00 99 355,00

, 801 Oświata i wychowanie •i || Ul ił 158 839,00 0,00 158 839,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 158 839,00 0,00 158 839,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

158 839,00 0,00 158 839,00

rlł51 Ochrona zdrowia i Ir I • ■ i1 1 1 566,00 0,00 566,00

85195 Pozostała działalność 566,00 0,00 566,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

566,00 0,00 566,00

|«S2 ! Pomoc społeczna I: Hhli r u •;u 1 1 I d - 145 503,00 0,00 145 503,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

70 800,00 0,00 70 800,00



* 2010
Dotacje celowe otrzymane z bl jtu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85215 Dodatki mieszkaniowe

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

0830 Wpływy z usług

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

355 I Rodzina wg !IH| •>'
85501 Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0970 Wpływy z różnych dochodów

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduzu 
alimentacyjnego

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85504 Wspieranie rodziny

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:



_____________
f

70 800,00 0,00 70 800,00

4 238,00 0,00 4 238,00

4 238,00 0,00 4 238,00

70 465,00 0,00 70 465,00

2 295,00 0,00 2 295,00

68 170,00 0,00 68 170,00

20 616 254,00 804 300,00 21 420 554,00

11 262 000,00 804 300,00 12 066 300,00

11 262 000,00 804 300,00 12 066 300,00

8 733 622,00 0,00 8 733 622,00

71 450,00 0,00 71 450,00

12 800,00 0,00 12 800,00

45 000,00 0,00 45 000,00

8 604 372,00 0,00 8 604 372,00

632,00 0,00 632,00

632,00 0,00 632,00

620 000,00 0,00 620 000,00

620 000,00 0,00 620 000,00

21 498 337,15 804 300,00 22 302 637,15



'Wydatki zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie
str.2

84-218 ŁĘCZYCE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo U | Ir. 387 772,15 ■ i ł 0,00 387 772,15

0109' Pozostała działalność 387 772,15 0,00 387 772,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00 0,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,40 0,00 410,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 58,80 0,00 58,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 032,47 0,00 1 032,47

4300 Zakup usług pozostałych 3 701,71 0,00 3 701,71

4430 Różne opłaty i składki 380 168,77 0,00 380 168,77

750 Administracja publiczna | 86 008,00 ■ 1 4 i «t 0,00 86 008,00

7501 Urzędy wojewódzkie 86 008,00 0,00 86 008,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 264,00 0,00 70 264,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 015,00 0,00 12 015,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 721,00 0,00 1 721,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 008,00 0,00 2 008,00

751 Urzędy naczelnych organów 
prawa oraz sądownictwa

władzy państwowej, kontr li i ochrony I 101 595,00 i 0,00 101 595,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 240,00 0,00 2 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 874,00 0,00 1 874,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320,00 0,00 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 46,00 0,00 46,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

7510 3
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

99 355,00 0,00 99 355,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 56 088,00 0,00 56 088,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 529,00 0,00 1 529,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 177,00 0,00 177,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 099,00 0,00 27 099,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 055,00 0,00 9 055,00



4300
f ■

Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

801 Oświata i 3* 'i ii i 1 ł ~ F i' ■ < 'wychowanie

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręcznikó 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

w,

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

851 Ochrona :drowia Ir
85195 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc sp ołeczna Uli
85213

Składki na 
niektóre ś> 
oraz za os

ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
A/iadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

85228 Usługi opi skuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina 1 tu 1 1

85501 Świadczenie wychowawcze

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii



* 5 328,00 0,00 5 328,00

79,00 0,00 79,00

i
58 839,00 0,00 158 839,00O 58 839,00 0,00 158 839,00

1 572,00 0,00 1 572,00

157 267,00 0,00 157 267,00

566,00 0,00 566,00

566,00 0,00 566,00

366,00 0,00 366,00

200,00 0,00 200,00

143 208,00 0,00 143 208,00

70 800,00 0,00 70 800,00

70 800,00 0,00 70 800,00

4 238,00 0,00 4 238,00

4 155,00 0,00 4 155,00

57,00 0,00 57,00

26,00 0,00 26,00

’( ■ . 68 170,00 0,00 68170,00

68 170,00 0,00 68 170,00

20 187 004,00 804 300,00 21 291 304,00

11 262 000,00 804 300,00 12 066 300,00

538,00 - 500,00 38,00

11 078 452,00 804 300,00 11 882 752,00

114 288,00 0,00 114 288,00

6 500,00 0,00 6 500,00

16 543,00 1 573,00 18 116,00

2 354,00 182,00 2 536,00

3 600,00 0,00 3 600,00

5 484,00 - 500,00 4 984,00

1 608,00 - 362,00 1 246,00



4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

85503 Karta Dużej Rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85504 Wspieranie rodziny

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników



210,00 110,00 320,00

7 407,00 400,00 7 807,00

600,00 0,00 600,00

18 667,00 - 100,00 18 567,00

100,00 0,00 100,00

3 949,00 0,00 3 949,00

1 700,00 - 803,00 897,00

8 604 372,00 0,00 8 604 372,00

1 056,00 0,00 1 056,00

7 865 821,00 35 000,00 7 900 821,00

148 335,00 4 400,00 152 735,00

10 081,00 0,00 10 081,00

528 378,00 - 35 400,00 492 978,00

3 583,00 152,00 3 735,00

3 600,00 0,00 3 600,00

8 878,00 - 4 000,00 4 878,00

1 350,00 -212,00 1 138,00

521,00 0,00 521,00

11 044,00 1 060,00 12 104,00

500,00 0,00 500,00

15 500,00 0,00 15 500,00

94,00 0,00 94,00

100,00 0,00 100,00

4 055,00 0,00 4 055,00

1 476,00 - 1 000,00 476,00

I1MM 632,00 0,00 632,00

632,00 0,00 632,00

620 000,00 0,00 620 000,00

600 000,00 0,00 600 000,00

14 344,00 0,00 14 344,00



4110 Składki na ubezpieczenia spd~zne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Razem:



21 364 992,15

2 470,00 0,00 2 470,00

351,00 0,00 351,00

2 282,00 0,00 2 282,00

96,00 0,00 96,00

68,00 0,00 68,00

389,00 0,00 389,00

804 300,00 22 169 292,15

ZYCE

br<?dt



Załącznik Nr 4
do zarządzenia Nr 0050.111.2018
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 11 grudnia 2018 r.

WÓJT GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 49 

84-218 ŁĘCZYCE

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLVI/105/2017
Rady Gminy Łęczyce
z dnia 18 grudnia 2017

Plan wydatków majątkowych na 2018r. (nie ujętych w WPF)
(zadania jednoroczne)

Lp- Dział Rozdz./ 
paragraf

Nazwa zadania 
Inwestycyjnego

Łączne 
Koszty 

Finansowe 
w roku 

budżetowym 
2018

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

z tego źródła finansowania

dochody 
własne 

jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

środki 
wymienione w 

art.5 ust.l pkt.2 i
3 u.f.p. 

(środki unijne)1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 010 01010/
6050/71

Wykonanie projektu sieci wodociągowej 
Pużyce - Świchowo (wraz z wymianą sieci 
na terenie m. Świchowo)

0,00 0,00 Gmina 
Łęczyce

2. 010 01010/
6050/72/

Wykonanie projektu ujęcia wody w m. 
Dąbrowa Brzezieńska 12 915,00 12 915,00 Gmina

Łęczyce

3. 010 01010/
6050/73

Wykonanie projektu sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w m. Łęczyce dz. nr 445/1 8 000,00 8 000,00 Gmina

Łęczyce

4. 010 01010/
6210/74

Wykonanie odcinka sieci wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej w m. Łęczyce, ul. 
Leśna

95 578,00 95 578,00 GZUK 
(dotacja)



• •

Załącznik Nr 4
do zarządzenia Nr 0050.111.2018
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 11 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce 
z dnia 18 grudnia 2017

5. 010 01010/
6210/75

Wykonanie odcinka sieci kanalizacji 
sanitarnej w m. Rozłazino, ul. Leśna

94 742,00 94 742,00 GZUK 
(dotacja)

6. 010 01010/
6210/76

Wykonanie odcinka sieci kanalizacji 
sanitarnej w m. Rozłazino, dz. nr 67/2

20 837,00 20 837,00 GZUK 
(dotacja)

7. 010 01010/
6210/77

Budowa odwodnienia i wjazdów na 
nieruchomości przy drodze gminnej 
Strzelęcino

70.000,00 70.000,00 GZUK 
(dotacja)

8. 010 01010/
6050/78

Projekt odwodnienia ul. Polnej w m. 
Rozłazino

19 023,00 19 023,00 Gmina 
Łęczyce

9. 010 01010/ 
6210/79

Remont sieci odwodnienia w m. Jeżewo 
na odcinku 200 m

44.960,00 44.960,00 GZUK 
(dotacja)

10. 010 01010/
6050/08

Wykonanie odcinka sieci kanalizacji 
deszczowej w ul. Osiedlowej przy posesji 
nr 30 w Strzebielinie Osiedlu

19.500,00 19.500,00 Gmina
Łęczyce

11. 600 60016/
6050/79

Budowa drogi gminnej ul. Jana Pawła II w 
m. Strzebielino

94 750,00 94 750,00 Gmina 
Łęczyce

12. 600 60016/
6050/80

Utwardzenie drogi gminnej dz. nr 8/1 w m. 
Węgornia płytami IOMB 20 000,00 20 000,00 Gmina 

Łęczyce



Załącznik Nr 4
do zarządzenia Nr 0050.111.2018
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 11 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XLVI/105/2017
Rady Gminy Łęczyce
z dnia 18 grudnia 2017

13. 600 60016/
6050/81

Wykonanie nowych przyczółków oraz 
barier na moście na rz. Reda w m. 
Strzebielino.

15 000,00 15 000,00 Gmina
Łęczyce

14. 600 60016/
6050/82

Remont drogi gminnej od S 6 do osady 
Mokry Bór 70 000,00 70 000,00 Gmina

Łęczyce

15. 600 60016/
6050/30

Utwardzenie odcinka drogi płytami 10MB 
ul. Spokojnej w Łęczycach

53.835,00 53.835,00 Gmina

16. 600 60016/
6050/31

Utwardzenie odcinka drogi w m. Wysokie 
do hydroforni 50.000,00 50.000,00 Gmina

17. 600 60014/
6300/83

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1420G 
Godętowo - Nawcz - Tłuczewo, na 
odcinku Nawcz - Osiek

0,00 0,00 SP 
Wejherowo

18. 600 60014/
6300/84

Remont drogi powiatowej nr 1330G na 
odcinku Rozłaziński Bór - Dzięcielec 0,00 0,00 SP Wejherowo

19. 600 60014/
6300/85

Remont drogi powiatowej nr 1332G 
Kisewo-Żelazno - DW213 od 
skrzyżowania z drogq 1458G w kierunku 
Świchowo

507.793,00 507.793,00 SP 
Wejherowo

20. 600 60016
6050/86

Budowa chodnika przy ul. Ofiar Stutthofu 
w m. Rozłazino 80 000,00 80.000,00 Gmina 

Łęczyce



Załącznik Nr 4
do zarządzenia Nr 0050.111.2018
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 11 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XLVI/105/2017
Rady Gminy Łęczyce
z dnia 18 grudnia 2017

21. 600 60016/
6050/32

Usunięcie szkód po nawalnych deszczach
dn. 26.05.2018r.:
1. Droga Niedarzyno (Bukowo)- 

Chmieleniec poz.1-5 prot.22.855,78 zł
2. Ul. Zagrodowa Strzebielino poz. 6-8 

prot. 87.218,36 zł
3. Droga gminna (dz.136/2) na ode. 250 

mb poz. 9 prot. 6.453,00 zł
4. Inne-lokalne podmycia dróg i 

przepustów poz. 10 prot. 10.000 zł

126.528,00 126.528,00 Gmina 
Łęczyce

22. 600 60016/
6050

Wykonanie nawierzchni drogowych z płyt 
JOMB zakupionych w ramach funduszu 
sołeckiego:
-Kisewo 266,25 m2
-Brzeźno Lęb. 195 m2,
- Łęczyn 153 m2

31 280,00 31.280,00 Gmina
Łęczyce

23. 600 60016
6050/32

Ułożenie nawierzchni z płyt IOMB 
pozyskanych z zamiany - ul. Sielskiej w 
Strzebielinie

19 000,00 19 000,00 Gmina 
Łęczyce

24. 700 70005
6210/88

Wykonanie ogrodzenia celem 
zabezpieczenia terenu wokół zbiornika 
p.poż. w m. Jeżewo

30 000,00 30 000,00 GZUK 
(dotacja)

25. 754 75412
6050/89

Wykonanie remontu budynku OSP w m. 
Nawcz z przeznaczeniem na magazynek na 
placu zabaw.

5 000,00 5 000,00 Gmina
Łęczyce



Załącznik Nr 4
do zarządzenia Nr 0050.111.2018
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 11 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce 
z dnia 18 grudnia 2017

26. 754 75412/
6060

Zakup wyposażenia i urządzeń 
ratownictwa niezbędnych do udzielenia 
pomocy poszkodowanym bezpośrednio na 
miejscu popełnienia przestępstwa

39 856,00 5 259,00 34 597,00 Gmina 
Łęczyce

27. 700 70005
6050/90

Remont pomieszczeń po byłym 
gimnazjum i adaptacja na cele 
środowiska Strzebielina Osiedle

101 500,00 101 500,00 Gmina
Łęczyce

28. 750 75023
6050/91

Zakup i montaż garażu przy siedzibie 
Gminy Łęczyce na potrzeby Urzędu 4 910,00 4 910,00 Gmina 

Łęczyce

29. 750 75023
6060/3 Zakup licencji do systemu e-Boi/Magistrat 0,00 0,00 Gmina 

Łęczyce

30. 750 75075
6050/01

Sporzqdzenie dokumentacji znaków 
informacyjno - promocyjnych „Witacze" 1 000,00 1 000,00 Gmina 

Łęczyce

31. 801 80101
6050/92

Remont pomieszczeń toalet w SP Bożepole 
Wielkie

35 000,00 35 000,00 SP Bożepole 
Wlk

32. 801 80101/
6050/10

Projekt i adaptacja holu i 4 pomieszczeń w 
SP Łęczyce na Przedszkole

80 000,00 80 000,00 Gmina
Łęczyce

33. 921 92109
6050/93

Wykonanie zadaszenia wejść głównych 
przy świetlicach wiejskich w m. Kaczkowo i 
Kisewo

10 000,00 10 000,00 Gmina
Łęczyce



Załącznik Nr 4
do zarządzenia Nr 0050.111.2018
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 11 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce 
z dnia 18 grudnia 2017

34. 900 90015
6050/94

Budowa 4 pkt. oświetlenia ulicznego w m. 
Bożepole Małe ul. Paraszyńska

35 424,00 35 424,00 Gmina
Łęczyce

35. 900 90015
6050/95

Budowa 1 pkt oświetleniowego w m. 
Bożepole Wielkie ul. Działkowa

13 000,00 13 000,00 Gmina
Łęczyce

36. 900 90015
6050/96

Remont lamp parkowych (3 szt.jna terenie 
ZS Bożepole Wielkie

5 000,00 5 000,00 Gmina 
Łęczyce

37. 801 80110
6050/70

Dostawa i montaż koszykówki 
podstropowej z napędem elektrycznym w 
Szkole Podstawowej w Bożympolu Wielkim

17 909,00 17 909,00 SP Bożepole 
Wlk

38. 900 90015
6050/97

Oświetlenie ulicy Spokojnej w m. Łęczyce 
2 pkt.,

23 500,00 23 500,00 Gmina 
Łęczyce

39. 900 90015/
6050/33

Budowa 2 pkt oświetlenia ulicznego w 
Strzelęcinie i 1 pkt w m. Węgornia

34 000,00 34 000,00 Gmina
Łęczyce

40. 900 90015/
6050/30

Wykonanie 3 pkt. oświetlenia przy ZS-P w 
Strzebielinie Osiedlu

8 000,00 8 000,00 Gmina
Łęczyce

41. 900 90017
6210/98

Dotacja celowa - zakup zamiatarki 
ciągnikowej dla GZUK Łęczyce

0,00 0,00 GZUK



42. 600 60095
6050/99

Zakup i montaż wiaty przystankowej dla 
dzieci - Mokry Bór

0,00

43. 900 90005
6230/1

Dotacja celowa na dofinansowanie do 
wymiany pieców

87 125,00

44. 900 90005
6230/2

Dotacja celowa na zakup i montaż 
kolektorów słonecznych 1 000,00

45. 926 92601
6050/47

Modernizacja boisk sportowych:
- Bożepole Wlk. naprawa wiat 
stadionowych
- Łęczyce dostawa 2 bramek przenośnych 
oraz ławek (wraz z montażem)

13 155,00

46. 010 01010
6230

Dotacja celowa na dofinansowanie do 
budowy studni głębinowej, udzielane 
osobom fizycznym

23 000,00

Ogółem 2 022 120



Załącznik Nr 4
do zarządzenia Nr 0050.111.2018
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 11 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce 
z dnia 18 grudnia 2017

0,00 Gmina 
Łęczyce

87 125,00 Gmina 
Łęczyce

1 000,00 Gmina 
Łęczyce

13 155,00 Gmina
Łęczyce

23 000,00 Gmina
Łęczyce

1 987 523,00 34 597,00 1

W<Ó JJ
GMINY arcE

PiotfJffiitbrodt



Załącznik Nr 4A do zarządzenia Nr 0050.111.2018
Wójta Gminy Łęczyce z dnia 11 grudnia 2018r.

WÓJT GMINY ŁĘCZYCF
ul.Długa 49 

84-21B ŁĘCZYCE

Plan wydatków majątkowych na 2018r. (nie ujętych w WPF) - Fundusz Sołecki.
(zadania jednoroczne)

Lp. Dział Rozdz./ 
paragraf

Nazwa zadania 
Inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe w 
roku 

budżetowym 
2018r.

Planowane wydatki
Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu

z tego źródła finansowania

dochody 
własne 

jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

środki 
wymienione 
w art.5 ust.l 

pkt.2 i 3 
u.f.p.

(środki unijne)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. 921 92105

6050/5A
(Bożepole Małe)
- Zmiana sposobu użytkowania 
oraz wykonanie pokrycia dachu 
obiektu ogólnoużytkowego na 
terenie dz. 256

31 022,00
Gmina

2. 926 92601
6050/5B

(Bożepole Wielkie)
- Projekt trybuny sportowej na 
boisku sportowym (17.959)
- Doposażenie placu zabaw przy 
ul. Osiedlowej (4.328)

22 287,00
Gmina

921 92105
6050/5B

Zagospodarowanie terenów
zieleni wzdłuż ul. Osiedlowej w 
ramach kolejnego etapu zadania 
pn. Estetyzacja centrum
miejscowości Bożepole Wielkie

24 000,00
Gmina

3. 600 60016
6050/5C

(Brzeźno Lęborskie)
Zakup płyt IOMB niezbędnych 
do utwardzenia drogi gminnej

12 000,00
Gmina



dz. 158/2

926 92601
6050/5C

Modernizacja (renowacja oraz 
doposażenie) placów zabaw w 
miejscowościach Świchowo 
oraz Brzeźno Lęborskie

34 287,00
Gmina

4. 926 92601
6050/5D

(Chmieleniec)
Zakup i montaż elementów 
infrastruktury sportowej i 
wyposażenia placu zabaw

13 271,00
Gmina

5. 921 92105
6050/5E

(Chrzanowo) 
Wykonanie obiektu 
ogólnoużytkowego - etap 1 
projekt (dz. 97/1)

12 408,00
Gmina

6. 921 92105
6050/5F

(Dzięcielec)
Kontynuacja budowy wiaty 
estradowej

12 706,00
Gmina

926 92601
6050/5F

Projekt i budowa placu zabaw na 
terenie dz. 97 oraz 183/2

10 540,00 Gmina

7. 926 92601
6050/5G

(Kaczkowo)
- kontynuacja modernizacji 
boiska do siatkówki

3 355,00
Gmina

926 92601/
6050/5G

Doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Kaczkowo

1 845,00 Gmina

926 92601/
6050/5G

Wykonanie oraz montaż paneli 
ogrodzeniowych pergoli (przy 
istniejącym miejscu na ognisko, 
wiacie)

6 500,00 Gmina

921 92105/
6050/5G

Zakup namiotów oraz ławek i 
stołów na cele sołeckie 10 000,00

Gmina

8. 600 60095
6050/5H

(Łęczyce)
Remont chodnika wzdłuż ul.
Kościelnej

40 787,00
Gmina



926 92601/
6050/5H

Doposażenie placu zabaw 5 166,00 Gmina

9. 600 60016
6050/51

(Łęczyn)
Zakup płyt 10MB do utwardzenia 
drogi gminnej

9 791,00
Gmina

10. 926 92601
6050/5J

(Łówcz Górny)
Modernizacja placu zabaw w m.
Porzecze oraz Łówcz Górny

14 405,00
Gmina

11. 926 92105
6050/5K

(Nawcz) 
Zagospodarowanie terenu 
pomiędzy świetlicą, 
przepompownią wody i 
kościołem w miejscowości 
Nawcz

21 570,00
Gmina

12. 926 92601
6050/5L

(Rozłazino)
Budowa budynku zaplecza 
szatniowo - socjalnego na boisku 
sportowym w Rozłazinie

20 000,00
Gmina

92601
6050/5L

Budowa placu zabaw w 
miejscowości Jeżewo

9 000,00 Gmina

92601
6050/5L

Doposażenie siłowni 
zewnętrznej w miejscowości 
Dqbrówka Wielka

3 112,00 Gmina

92105
6050/5L

Wykonanie wiaty 
ogólnoużytkowej na terenie 
placu zabaw w miejscowości 
Rozłazino

9 000,00 Gmina

13. 921 92105/
6050/5Ł

(Strzebielino) 
Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego na dz. 305/7 
(projekt i budowa)

46 102,00
Gmina



14. 921

92105/
6050/5M

(Strzebielino Osiedle)
- Wykonanie ocieplenia budynku 
socjalnego sołectwa przy ul. 
Tuwima

8 920,00
Gmina

- Wykonanie projektu 
budowlanego podciągu w 
budynku po byłym gimnazjum

700,00 Gmina

Wykonanie projektu sceny wraz 
z zagospodarowaniem terenu 
kultury i rekreacji przy ul. Leśnej

13 530,00

Wykonanie naprawy pokrycia 
dachu na pomieszczeniu 
magazynowym na terenie 
rekreacji przy ul. Leśnej

3 500,00

Remont obiektu po byłym 
gimnazjum w części z 
przeznaczeniem na cele kultury

11 637,00

926 92601/
6050/5M

Ogrodzenie terenu boiska 
sportowego przy ul. Leśnej

8 000,00 Gmina

15. 900 90095/
6050/5N

(Strzelęcino)
Wykonanie przepustu rurowego 
(przebudowa rowu na d. 86/2)

15 036,00
Gmina

16. 926
92601/
6050/50

(Świetlino)
Modernizacja terenu sportu i 
rekreacji w miejscowości 
Świetlino (m.in. zakup i montaż 
elementów zagospodarowania)

13 031,00
Gmina

921 92105/
6050/5G

Wykonanie figur do sołeckiej 
szopki Bożonarodzeniowej

6 000,00 Gmina

17. 926 92105
6050/5P

(Wysokie)
- Modernizacja terenu rekreacji 18 385,00

Gmina



w miejscowości Wysokie (dz. 11)

18. 600 60017
6050/5R

(Kisewo)
Zakup płyt 10MB niezbędnych 
do utwardzeń dróg 
wewnętrznych na terenie 
sołectwa

16 375,00
Gmina

19. 921 92105
6050/5S

Dąbrowa Brzezieńska
Budowa wiaty ogólnoużytkowej 
na dz. 153/2

12 560,00
Gmina

RAZEM Fundusz Sołecki 500 828,00

Wydatki bieżące nie ujęte w powyższej tabeli:
Sołectwo Bożepole Małe: - Wykonanie przeglądu placu zabaw i konserwacji urządzeń (500,00 zł)

- Wykonanie ławo-stołów oraz akcesoriów na plac zabaw dz. 256 (1.157,00) 
Sołectwo Chmieleniec:
- utrzymanie czystości i porządku na placu zabaw i boisku - zakupy
- montaż garażu blaszanego na terenie sportu i rekreacji
- przegląd urządzeń placu zabaw oraz przegląd traktorka do jego utrzymania
Sołectwo Dąbrowa Brzezieńska- Wykonanie przeglądu placu zabaw
Sołectwo Dzięcielec - Wykonanie przeglądu placu zabaw
Sołectwo Kaczkowo:
- zakup kwiatów na teren rekreacyjny - 1 000,00 zł
- organizacja imprezy integracyjno-kulturalnej dla mieszkańców sołectwa -1 303,00 zł
- zakup farb i lakierów do konserwacji ław, stołów oraz wiaty - 500,00 zł
- Wykonanie przeglądu placu zabaw i konserwacji
- Zakup siatek do bramek
Sołectwo Kisewo: - Wykonanie przeglądu placu zabaw

- Zakup impregnatu do konserwacji placu zabaw
Sołectwo tęczyn:
zakup paliwa do wykaszarki i odśnieżarki oraz akumulatora
- wykonanie tablicy ogłoszeń

(Łącznie 27 544,00 zł):
92601 § 4300/5A 1 657,00 zł

92105 § 4210/5D
92105 §4300/5D
92601 §4300/5D
92601 §4300/5S
92601 § 4300/5F
92105 § 4210/5G

92601 § 4300/5G
92105 §4210/5G
92601 § 4300/5R
92601 § 4210/5R

872,00 zł
2 553,00 zł

708,00 zł
308,00 zł
222,00 zł

2 803,00 zł

222,00 zł
178,00 zł
222,00 zł
113,00 zł

92105 §4210/51 750,00 zł
92105 §4300/51 800,00 zł



Sołectwo Łówcz
- Wykonanie przeglądu placu zabaw

- zakup materiałów konserwacyjnych do urządzeń placu zabaw
- zakup materiałów ogrodzeniowych
Sołectwo Rozłazino:
- utrzymanie czystości i porządku na placu zabaw, renowacja urządzeń (zakupy)
- Wykonanie przeglądu placu zabaw
- zakup pomocy naukowych do szkoły podstawowej
Sołectwo Strzelęcino - Wykonanie przeglądu placu zabaw

- Zakup elementów zagospodarowania pl. zabaw i t. rekreacji
Sołectwo Świetlino - Wykonanie przeglądu placu zabaw

- Zakup ozdób Bożonarodzeniowych
Sołectwo Wysokie: - Wykonanie przeglądu placu zabaw i konserwacji urządzeń
Sołectwo Chrzanowo: -zakup materiałów eksploatacyjnych, urządzeń 
niezbędnych do zagospodarowania terenu sportu i rekreacji
Sołectwo Łęczyce: zakup materiałów do konserwacji urządzeń i elementów pl. zabaw

92601 § 4300/5J 222,00 zł
92601 § 4210/5J 0,00 zł
92601 § 4210/5J 0,00 zł

92601 § 4210/5L 2 686,00 zł
92601 § 4300/5L 222,00 zł
80101 §4240/5L 2 267,00 zł

92601 § 4300/5N 222,00 zł
92105 § 4210/5N 712,00 zł
92601 § 4300/50 308,00 zł
92105 § 4210/50 2 000,00 zł
92601 § 4300/5P 500,00 zł

92105 § 4210/5E 6 663,00 zł
92601 § 4210/5H 334,00 zł

Łączna wartość funduszu sołeckiego na rok 2018 wynosi: 528 372,00 zł

rodt

GMINY Ł

Piot



WÓJT GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 49 

84-918 ŁĘCZYCE

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 0050.111.2018 
Wójta Gminy Łęczyce 
z dnia 11 grudnia 2018r.

Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr XLVI/105/2017
Rady Gminy Łęczyce
18 grudnia 2017 r.

DOTACJE CELOWE w 2018 roku
Dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

w zł.

Lp. Dział Rozdział/ 
paragraf Nazwa instytucji / przeznaczenie dotacji Kwota dotacji

1. 010 01010/
6210/21

GZUK - Budowa sieci wodociągowej Brzeźno Lęb. i Pużyce 
wraz z wykonaniem przepompowni ścieków i fragmentu 
kanalizacji SM Bożepole

0,00

2. 010 01010/
6210/27

GZUK - Budowa wodociągu na terenach PKP 
w Bożympolu Wielkim 100.000,00

3. 010 01010/
6210/28

GZUK - Budowa wodociągu na terenach PKP 
w Strzebielinie 0,00

4. 010 01010/
6210/74

GZUK - Wykonanie odcinka sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej w m. Łęczyce, ul. Leśna 95.578,00

5. 010 01010/
6210/75

GZUK - Wykonanie odcinka sieci kanalizacji sanitarnej 
w m. Rozłazino, ul. Leśna

94.742,00

6. 010 01010/
6210/76

GZUK - Wykonanie odcinka sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej w Rozłazinie dz. Nr 67/2 20.837,00

7. 010 01010/
6210/77

GZUK - Budowa odwodnienia do wjazdów na nieruchomości 
przy drodze gminnej w m. Strzelęcino

70.000,00

8. 010 01010/
6210/11

GZUK - Budowa sieci kanalizacji wraz z przepompownią 
ścieków w m. Kaczkowo w kierunku m. Dąbrowa 
Brzezieńska

93.861,00

9. 010 90017/
6210/98 GZUK - Zakup zamiatarki ciągnikowej dla GZUK Łęczyce 0,00

10. 010 01010/
6210/79

GZUK - Remont sieci odwodnienia w m. Jeżewo na odcinku
200 m 44.960,00

11. 010 01010/
6210/71

Budowa sieci wodociągowej Pużyce-Świchowo wraz z 
wymianą sieci na terenie Świchowo 0,00

12. 700 70005
6210/88

Wykonanie ogrodzenia celem zabezpieczenia terenu wokół 
zbiornika p.poż w m. Jeżewo 30.000,00

Razem dotacja celowa dla GZUK 549.978,00

13. 600 60014/
6300/83

SP Wejherowo - Rozbudowa drogi powiatowej nr 1420G 
Godętowo-Nawcz -Tłuczewo, na odcinku Nawcz - Osiek 0,00

14. 600 60014/
6300/84

SP Wejherowo - Remont drogi powiatowej nr 1330G - 
na odcinku Rozłaziński Bór - Dzięcielec 0,00

15. 600 60014/
6300/85

SP Wejherowo - Remont drogi powiatowej nr 1332G - 
Kisewo-Żelazno - DW 213 od skrzyżowania z droga 1458G w 
kierunku Świchowo

507.793,00

Razem dotacja dla SP Wejherowo 507.793,00

16. 926 92605/
2800

GIKiB Strzebielinie Osiedle - Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 74.220,00



Razem 1.131.991,00

Dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji / przeznaczenie dotacji Kwota dotacji

1.
2.

921
926

92105
92605

Dotacja na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

44.000,00
49.000,00

3. 900
90005
90005
90019

Dotacja celowa na dofinansowanie do wymiany pieców 
Dotacja celowa na zakup i montaż kolektorów 
słonecznych
Dotacje celowe na sfinansowanie przydomowych 
oczyszczalni, udzielane osobom fizycznym

87.125,00
1.000,00

0,00

4. 010 01010
Dotacja celowa na dofinansowanie do budowy studni 
głębinowej, udzielane osobom fizycznym

23 000,00

Razem 204.125,00

gminjyłęozyce

PiatrWittbrodt


